[image: Слюдянский р-н (герб вч)]
[bookmark: _Hlk126739714]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Слюдянка

от 19.11.2024 года № 763

	[bookmark: _Hlk137021693][bookmark: _Hlk138231582]О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Слюдянского муниципального района от 21.06.2024 года № 397 «О распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам городских, сельских поселений Слюдянского района на реализацию мероприятий по выявлению и оценке объектов накопленного вреда окружающей среде и иных природоохранных мероприятий в 2024 году»

[bookmark: _Hlk126739878]
[bookmark: _Hlk126739674]На основании постановления администрации Слюдянского муниципального района от 21.06.2024 №396 «Об утверждении Методики распределения и Правил предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам городских, сельских поселений Слюдянского района на реализацию мероприятий по выявлению и оценке объектов накопленного вреда окружающей среде и иных природоохранных мероприятий в 2024 году», во исполнение Плана природоохранных мероприятий, указанных в пункте 1 статьи 16.6, пункте 1 статьи 75.1 и пункте 1 статьи 78.2 Федерального закона «Об охране окружающей среды», Слюдянского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденного постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 5.06.2024 года № 364, руководствуясь статьями 24, 47, 56 Устава  Слюдянского муниципального района Иркутской области (новая редакция), администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _Hlk127431643][bookmark: _Hlk127430955][bookmark: _Hlk127431351]Внести изменения в приложение к постановлению администрации Слюдянского муниципального района от 21.06.2024 года № 397 «О распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам городских, сельских поселений Слюдянского района на реализацию мероприятий по выявлению и оценке объектов накопленного вреда окружающей среде и иных природоохранных мероприятий в 2024 году», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты «Славное море» и разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района, адрес: http://www.sludyanka.ru, в разделе «Муниципальные правовые акты».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя МКУ «Комитет финансов Слюдянского муниципального района», заместителя мэра                           С.Б. Адамову.

Мэр Слюдянского муниципального района                                                                         А.Г. Шульц
Приложение
к постановлению
администрации Слюдянского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 19.11.2024 года № 763

Распределение иных межбюджетных трансфертов
бюджетам городских, сельских поселений Слюдянского района
на реализацию мероприятий по выявлению и оценке объектов накопленного вреда
окружающей среде и иных природоохранных мероприятий в 2024 году

	№
	Поселение Слюдянского района
	Сумма, руб.

	1
	Слюдянское городское поселение
	2 000 000,00

	2
	Култукское городское поселение
	900 000,00

	3
	Утуликское сельское поселение
	600 000,00

	ИТОГО
	3 500 000,00

image1.png